2018年11月01日至11月07日理财产品成立公告
尊敬的客户：

2018年11月01日至11月07日理财产品成立信息及理财产品资产配置明细进行披露，如下表：

理财产品信息明细：

	产品名称
	产品代码
	发行利率
	募集金额
	天数
	募集起始日
	募集结束日
	理财起息日
	理财到期日
	收益特征

	金雪莲2018年第202期
	C18202
	 4.30%; 4.35%; 4.40%; 
	43,077,000.00
	357
	20181026
	20181101
	20181102
	20191025
	保本浮动收益型

	金雪莲2018年第203期
	C18203
	 4.10%; 4.15%; 4.20%; 
	159,992,000.00
	123
	20181026
	20181101
	20181102
	20190305
	保本浮动收益型

	银企通2018年第127期
	D18127
	3.65%
	10,000,000.00
	102
	20181101
	20181101
	20181102
	20190212
	保本浮动收益型

	金雪莲2018年第204期
	C18204
	 4.50%; 4.55%; 4.60%; 
	99,958,000.00
	98
	20181030
	20181105
	20181106
	20190212
	非保本浮动收益型

	金雪莲2018年第205期
	C18205
	 4.60%; 4.65%; 4.70%; 
	99,998,000.00
	189
	20181030
	20181105
	20181106
	20190514
	非保本浮动收益型

	银企通2018年第128期
	D18128
	4.10%
	10,000,000.00
	98
	20181106
	20181106
	20181107
	20190213
	保本浮动收益型

	银企通2018年第129期
	D18129
	4.10%
	50,000,000.00
	97
	20181106
	20181106
	20181107
	20190212
	保本浮动收益型


理财资产配置明细：

	产品名称
	产品代码
	资产交易结构
	资产名称
	投资金额（元）
	资产剩余期限（天）
	付息频率

	金雪莲2018年第202期
	C18202
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	3,601,568.42 
	102
	利随本清

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	4,290,117.71 
	2711
	1次

	
	
	非标准化资产
	巴州震纶股权收益权投资单一信托合同第2期(SCXT2016DXT-134-2)
	11,072,334.86 
	385
	4次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	24,098,714.74 
	39
	1次

	
	
	未投资头寸
	14,264.27 
	
	

	金雪莲2018年第203期
	C18203
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	55,173,267.23 
	272
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	40,000,000.00 
	31
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	24,000,000.00 
	123
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	40,810,130.14 
	176
	4次

	
	
	未投资头寸
	8,602.63 
	
	

	银企通2018年第127期
	D18127
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	4,299,698.71 
	770
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	5,693,265.07 
	176
	4次

	
	
	未投资头寸
	7,036.22 
	
	

	金雪莲2018年第204期
	C18204
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	35,215,009.75 
	1905
	2次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-03(C-B2015357-03-03)
	22,395,894.66 
	859
	4次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-01(C-B2015357-03-01)
	42,011,228.00 
	748
	4次

	
	
	未投资头寸
	335,867.59 
	
	

	金雪莲2018年第205期
	C18205
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	3,651,051.14 
	874
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	8,055,519.45 
	650
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	26,162,471.06 
	615
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	1,337,600.00 
	14
	

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-01(C-B2015357-03-01)
	59,958,360.00 
	748
	4次

	
	
	未投资头寸
	832,998.35 
	
	

	银企通2018年第128期
	D18128
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	8,077,602.65 
	43
	1次

	
	
	未投资头寸
	1,962,162.11 
	
	

	银企通2018年第129期
	D18129
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	3,700,401.76 
	1109
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	11,738,334.69 
	2706
	1次

	
	
	标准化资产
	货币市场工具和固定收益类资产等各类标准化债权资产
	11,819,822.88 
	596
	4次

	
	
	非标准化资产
	国君资管1245定向资产管理计划-01(C-B2015357-03-01)
	22,736,192.00 
	747
	4次

	
	
	标准化资产
	5,248.67 
	
	


    已购买我行上述理财产品的客户可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点发布相关信息公告。请各分支行做好客户的通知工作。

特此公告                                                                                                        

                                乌鲁木齐银行

                              2018年11月08日

